РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
369260 КЧР, ст. Преградная, ул. Советская, 60  Тел./факс(87876)6-15-54/(87876)6-15-54
21.03.2017г.

№10

ПРИКАЗ
О внесении изменений в План работы

Контрольно-счетной комиссии Урупского

муниципального района на 2017 год
В соответствии со статьей 11 «Положения о Контрольно-счетной комиссии Урупского муниципального района», утвержденного Решением Совета Урупского муниципального района от 19.11.2015 №46,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с внесением изменений в план работы Контрольно-счетной комиссии  УМР на 2017 год, утвержденный  председателем КСК от 26.12.2016г., согласованный с председателем Совета Урупского муниципального района от 26.12.2016г.:

1) в разделе «Контрольные мероприятия»:
-в пункте 1.2. «Проверка законности, результативности (эффективности и экономности) использования межбюджетных трансфертов, использования материальных ресурсов и финансовых средств, а также средств, предоставляемых для осуществления отдельных государственных полномочий, предоставленных в 2016 году бюджету Преградненского сельского поселения», в графе «Ответственное лицо» - «Председатель КСК: Темирова С. М.» заменить на «Инспектор КСК: Гочияева А. Т»;
- в пункте 1.13.  «Проверка законности, результативности (эффективности и экономности) использования межбюджетных трансфертов, использования материальных ресурсов и финансовых средств, а также средств, предоставляемых для осуществления отдельных государственных полномочий, предоставленных в 2015-2016 году бюджету Кызыл-Урупского сельского поселения», в графе «Срок исполнения» - «сентябрь-октябрь» заменить на «март-апрель», в графе «Ответственное лицо» - «Председатель КСК: Темирова С. М.» заменить на «Инспектор КСК: Кипкеева Ф. С.»;

 ответственным исполнителям обеспечить в установленные сроки выполнение соответствующих мероприятий Плана работы.
2.    Контроль за исполнением  настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель

С. М. Темирова
с приказом

ознакомлен:                  ________      _______________     «___» ___________ 2017 г.

                          ________      _______________     «___» ___________ 2017  г.